

## **Bestyrelsesmøde i St. Tårnby interesse og borgerforening den 9. maj 2023 kl 16.30-18.**

Tilstede: Kim, Dennis, Signe, Line, Anders og Karen. Afbud fra Connie.

Referat: Karen

Ann Karina, som er kasseren, var tilstede i begyndelsen af mødet og fremlagde lidt om mobilepay til foreningen. Det bliver det som hedder myshop og koster i gebyr 49kr/måned. Bestyrelsen og suppleanter (skrives fremover som bestyrelsen) skrev sig alle op på registreringslisten til mobilepay.

Bestyrelsen konstituerede sig, som følger:

Karen - formand

Line - næstformand

Signe

Kim

Connie - sekretær (håber vi, det er ikke bekræftet af Connie selv)

Dennis - suppleant

Anders - suppleant.

Vi var alle enige om, at suppleanterne inviteres til at deltage i bestyrelsesmøderne.

Der er et stort ønske om at få en printer til borgerforeningen og klubhuset. Det var vi alle enige om, at der skal skaffes snarest.

Kim er nøgleansvarlige og skal forsøge at skaffe de nøgler som findes til klubhuset. Vi prøver at se om vi alle i bestyrelsen kan få en nøgle. Under alle omstændigheder har vi aftalt at få et nøgleskab til klubhuset. Det skaffer Kim.

Kim er også i begyndelsen bindeledet til kommunen og kræmmerne til Julemarkedet. Men vi aftalte, at det skal i løbet af året spredes til flere af os.

Vi tog en rundvisning i klubhuset. Der er masse af muligheder for at få et fedt og hyggeligt klubhus, kræver lige lidt knofedt :).

Vi talte om, at tage en arbejdsdag, hvor vi får ryddet op og smidt ud og rengjort huset.

Karen tager kontakt til Naturstyrelsen for at høre, om de ikke har et rigtigt skilt med ordensregler ved brug af shelterne.

Line rykker landsbykoordinatoren omkring vores bord bænke sæt til shelter området.

Line er ved at lave en flyers, om vores nye borgerforening, hvordan man bliver medlem etc, som skal ud til alle husstande. Vi talte om, at den skal sættes på folks hoveddør i håb om, at den ses mere. Desuden skal den være som en invitation til det første arrangement som vi stabler på benene.

Det bliver en indvielse af vores nye bålplads og shelterområde. Det kan vi nemlig gøre på en let og hyggelig måde. Masser af lækre pølser og godt brød på grillen, drikkevarer, eventuelt lidt sjov for børnene. Kim prøver at høre en spillemand, han kender om han vil komme og spille lidt for billig penge.

Det her kræver så, at vi får lavet vores bålplads. Derfor har vi afsat søndag den 11. juni fra kl 10 til at lave pladsen. Bo har nok gravmaskiner. Poul har også ytret at han vil hjælpe med at lave den. Der skal køre store sten ned omkring pladsen. Sand må vi se, hvor vi skaffer det fra. Måske har Signe noget derhjemme.

Karen drømmer om en smedjern sving rundt og op og ned grill. Hun vil se om, man kan købe en sådan for billige penge.

Indvielses festen bliver lørdag den 24. juni kl 15.00, så håber vi at få en masse børnefamilier med.

Næste bestyrelsemøde bliver mandag den 10. juli kl 16.30-18, hvor vi får evalueret på vores første arrangement og ønsker hinanden god sommer.

Karen vil oprette en hjemmeside til borgerforeningen. Forslag kommer til fremvisning.

Desuden skal der oprettes en borgerforenings facebook gruppe. Connie har tidligere nævnt, at hun vil oprette den.

VIGTIGE DATOER til Kalenderen:

Søndag den 11. juni kl 10 - lave bålplads

Lørdag den 24. juni kl 15 - indvielses af byens nye bålplads og shelter område.

Mandag den 10. juli 16.30-18 - bestyrelsemøde